分ス協少第 ４２ 号

令和３年６月２９日

各市町村スポーツ少年団本部長 殿

公益財団法人大分県スポ－ツ協会

大分県スポーツ少年団

本 部 長   牧  和  志

                             （公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る

スポ－ツ少年団の活動について（第七報）

標記のことについて、令和３年６月２８日に、大分県新型コロナウイルス感染症対策本

部において、本県における感染状況の評価が「ステ－ジⅠ」へ移行したことに伴い、大分

県教育委員会から別添（写）のとおり依頼がありました。

つきましては、各市町村において別添「新型コロナウイルス感染症に係る身体接触を伴

う活動及び部活動について（第三報）」並びに別添「新型コロナウイルス感染症に伴う部活

動について（第五報）」を参考に適切に対応していただくとともに、登録単位団に対して、

改めて感染防止対策を徹底するようご指導願います。

 本件に関する問合わせ先

公益財団法人大分県スポ－ツ協会

担当者：仲 摩

連絡先：097－504－0888